МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 44

П Р И К А З

31.08.2020                                         № Ш44-13-416/0

г. Сургут

О назначении руководителей

школьных методических объединений

на 2020/2021 учебный год

     С целью эффективной организации учебно-методической работы в

образовательной организации в 2020/2021 учебном году

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2020 г. нижеследующих учителей руководителями

школьных методических объединений:

1.1. Руководителем методического объединения учителей русского

языка и литературы «Словесник» учителя русского языка и литературы

Гуляеву Ольгу Владимировну;

1.2. Руководителем методического объединения учителей математики и

информатики «Мыслитель» учителя математики Зеркину Ларису

Владимировну;

1.3. Руководителем методического объединения учителей физики,

химии, биологии «Исследователь» учителя физики Горшкову Лидию

Андреевну;

1.4. Руководителем методического объединения учителей истории,

обществознания и географии «Политолог»  учителя истории и

обществознания Иргалиеву Оксану Викторовну;

1.5. Руководителем методического объединения учителей иностранного

языка «Лингвист» учителя английского языка Садардинову Альфию

Махмутовну;

1.6. Руководителями методического объединения учителей начальных

классов «РОСТок» Аношенко Ирину Михайловну, Александрову Ольгу

Сергеевну;

1.7. Руководителем методического объединения физической культуры,

плавания и ОБЖ «Олимп» учителя физической культуры Музалева Илью

Валерьевича;

1.8. Руководителем методического объединения учителей технологии,

музыки и изобразительного искусства «Гармония» учителя технологии

Буерова Алексея Сергеевича;

1.9. Руководителями методического объединения классных

руководителей «Наставник» учителя иностранного языка Бондареву Ирину

Дмитриевну, учителя русского языка и литературы Дорогань Галину

Юрьевну.